
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUí

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Às 09:30 hs (nove horas e trinla minutos) do dia 12 de juúo de 2018, reuniu-se o Pregoeiro deste Órgào e os

respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela PoÍaria n' 079/2018-GP, de 03 de janeiro de 2018, paÍa

realizar os procedimentos relativos ao PREGÃO PRESENCIAL POR SRP n" PP-SRP-CPL-016/2018-PMT, em

epigrafe, conforme o Edital respectivo e seus anexos, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE. Deu-se inicio a fase de

credenciamento onde o representante da empresa MR-l EVENTOS RECEPÇÔES E PRODUÇÕES LTDA - EPP -
SABOR DOS SONHOS. argumentou que a empresa L. N. CALDAS & CIA LTDA EPP MECA PÀO. não tem

atividâde no seu CNAE que contemple o objeto licitado, diante disso o senhor pregoeiro fez consulta junto ao sile

CONCLA.IBGE e constatou que as atividades da empresa questionada contempla apenas o lote 01. Realizado

credenciamento das empresas, identificaram por meio dos documentôs de credenciamento, que se fez presente à Sessão

as seguintes empresas interessadas em participar do ceúame:

MR-l EVENTOS RECEPÇÔES E PRODUÇÔES LTDA - EPP - SABOR DOS SONHOS, deyidamente inscrira no

CNPJ (MF) sob o n.o 12.396.055/0001 -41 , neste ato representado pelo Sr. Vandersom Ribeiro Lopes, portador da

Cedula de Identidade n." 326939453 SSP/PA e devidamente inscrito no CPF (MF) sob o n.' 834.952.822-201'

t-í"'

i

N.Logo após a sessão de lances ficou assim definido:

CLASSIFICAÇÃO
LOTES MR.l EVENTOS

RECEPÇÔES E

PRODUÇÔES LTDA -
EPP _ SABOR DOS

SONHOS

L. N. CALDAS &
CIA LTDA _ EPP -

MEGA PÃO

§§0t 334.055,00 NAO COTOU
1.078.053.0002 1.078.053.00

1.0?8.053-00TOTAL

CLASSIFICAÇAO
L. N. CALDAS &

CIA LTDA EPP _

MEGA PÃO

LOTES MR.I EVENTOS

RECEPÇÔES E

PRODUÇÔES LTDA
EPP _ SABOR DOS

SONHOS
NAO COTOU0l J30.29t.00

NAOCNAE02 r.060380.00

AtA dC REAIiZACâO dO PREGÃO PRESENCIAL POR SRP N" PP-SRP-CPL.OI6/20I8-PMT

CREDENCIAMENTO

ObJCtO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE REFEIÇÃO E COFFEE BREAK PARA ATENDIMENTO AO GABINETE,
AUTÁRQUIAS E SECRETARIAS, NO ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUÍ/PA.

L. N. CALDAS & CIA LTDA - EPP - MEGA PÀO, devidamente inscrita no CNPJ (MF) sob o n." 06.232.515/0001-

01, neste ato representado pelo Sr. Jose , portador da Cédula de ldentidade n." 2793463 SSP/PA e devidamenre inscrito

no CPF (MF) sob o n.' 069.244.173-53. \
As empresas panicipantes deste pregâo foi considerada credenciada, logo em seguida foi solicitado Pelo se\hor
pregoeiro os envelopes de Proposta e habilitaçâo do único licitante participante, logo em seguida foi aberto§s

envelopes de proposta dos mesmos onde foi apresentado os seguintes valores iniciais. :-=\

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 Centro - Tucurui - Pará
CNPJ: 05.251.632/OOO!-4L CEP: 68.456-180

I

l.412. r 08,00

§,



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCURUí

coMtssÃo pERMANENTE DE LtctrAaÀo

Logo em seguida foi aberto o envelope de habilitação para verificação dos documentos exigidos no edital, onde ficou
evidenciado que o licitanre MR-l EVENTos RECEpÇôES E pRoDUÇÕES LTDA _ Ept:sA;ón ,os ,o*rros
apresentôu os documentos exigidos no edital, sendo considerado classificado e habilitado.
Foi perguntado para os presenles se tinham a intenção de recorrer da decisão do pregoeiro e equipe de apoio, foi
respondido positivamente pelo representante da empresa L. N. CALDAS & clA LTDA _ Epp _ MEGA pÂo.
Em nada mais havendo, esta ata vai assinada pelo pregoeiro. As l3:40hs.

CONTEMPLA
t.390.671,00

Tucuruí (Pará), l2 dejunho de 2018

Júlio C riqué dos Reis

-GP0

L Leâo
a Equipe de Apoio

PoÍa a n'079/2018-cp

nancird"srrrM&àiff
Membro da Equipe de Apoio

Portaria n' 0791201 8-Gp

Do o L. Paixão
Membro da quipe de Apoio

Portaria n' 079/2018-Cp

LICITANTE PRESENTES:

m Ribeiro Lopes
RG n.' 26939453 SSP/PA
CPF ( ) sob o n.'834.952.822-20
Representante

MR-I EVENTOS RECEPÇÕES E PRODUÇOES
LTDA - EPP _ SABOR DOS SONHOS

Sr. Jose

RG n.' 2
Oliveira

SSP/PA
CPF (MF) sob o n." 069.244.1'13-53
Representante.

L. N. CALDAS & CIA LTDA _ EPP . MEGA PÃO

Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, 01 - Centro - Tucurui
CNPJ: 05.251 .632/OOOL-4L - CEp: 68.456 180

- Pará

TOTAL

Membro


		2018-06-12T14:01:16-0300
	JULIO CESAR HENRIQUE DOS REIS:57151253249




